
Kjære Tanum menighet! 

I år har nyhetsbrevene kommet tettere enn vanlig. Dette blir nok årets siste, med etterlengtet 

informasjon om julen. Etter dagens formannskapsmøte i Bærum vet vi omsider hvilke retningslinjer vi 

har å forholde oss til i juletiden. Innenfor rammene vi er gitt, har vi laget et opplegg for julefeiringen i 

Tanum kirke, og vi tror dette er en god plan! 

Selv om vi ikke har fått gjennomført så mye av det som var planlagt i adventstiden, har vi kunnet 

gjøre en del. Endrede rammer utfordrer oss til å være kreative og tenke nytt. Det har gitt nye 

muligheter og erfaringer vi tar med oss også når vi en gang er tilbake i normal drift igjen. Ikke minst 

var det utrolig gøy å ta imot barnehager og skoleklasser og gå den nye julevandringen sammen med 

dem. Barnehagene var her en av de få dagene med snøfall og fikk til og med prøvd seg på årets første 

snømann. Vi fikk tilbakemeldinger på at dette var en veldig fin måte for barna å oppleve 

juleevangeliet på, så dette tar vi med oss videre.  

Barnekoret har hatt sin egen julekalender i adventstiden, med både sanger og snutter fra 

julefortellingen med dirigent Solveig. Menighetspedagog Marianne har stått i bresjen for å gjøre i 

stand fine julegaver til barnekor og babysang. I kveld gleder vi oss til en utendørs juleavslutning for 

ungdomsgruppen.  

I tillegg til alt av fysisk program i kirken, jobber vi med å lage fine videoer til 4. søndag i advent, 

julaften, 1. juledag og nyttårsaften. Her blir det litt formidling, bønn og musikk hvor Karen Jo Fields 

og Tord musiserer vakkert sammen.  

Når det gjelder programmet utover i januar, vet vi ennå ikke hvilke retningslinjer vi får å forholde oss 

til. Vi kommer tilbake til det på nyåret. 

I denne omgang ønsker vi dere en riktig god jul når den tid kommer! 

Julens program i Tanum blir som følger: 

4. søndag i advent: 

Åpen kirke fra kl 11-13. 

Julaften:   

Åpen kirke fra kl 13-16. Vi kan slippe inn opptil 20 personer av gangen. Det blir en enkel liturgi med 

salmer, juleevangeliet og bønn, på ca. 15 minutter. Vi tilpasser etter hvor mange som kommer. Ingen 

påmelding.  

Med gjeldende smittevernregler må det være 2 meters avstand ved salmesang. Derfor bruker vi hver 

tredje benk i kirken og sitter i kohorter. Vi ber alle om å bruke munnbind på vei inn og ut av kirken. 

Som vanlig på julaften går vi inn hovedinngangen og ut foran.  

Ta gjerne en tur gjennom julevandringen på kirkegården. Den starter ved kirkesenteret og ender i 

stallen på nordsiden av kirken. Vi stiller med bålpanner, gløgg og pepperkaker.  

1.  juledag 

Åpen kirke fra kl 12-14. Prest og kantor er tilstede, og all erfaring tilsier at der Tord er, er det også 

musikk! 

Romjulssøndag 

Ikke åpen kirke denne dagen 

Nyttårsaften 

Åpen kirke fra kl 16-18. 

Søndag 3. januar 

Åpen kirke kl 11-13 

Varm hilsen fra staben i Tanum menighet 


